 前   言
感谢您选用深圳市四方电气技术有限公司生产的 E300 系列通用型小功
率变频器。
本手册为E300系列通用型小功率变频器的使用手册，它将为您提供E300
系列变频器的安装、配线、功能参数、故障诊断与排除等相关细则及注意事项。
为正确使用本系列变频器，充分发挥产品的卓越性能并确保使用者和设备
的安全，在使用 E300 系列变频器之前，请您务必详细阅读本手册。不正确的
使用可能会造成变频器运行异常、发生故障、降低使用寿命，乃至发生设备损

1
1. 产品介绍
1.1. 变频器型号说明
1.2. 变频器系列型号
变频器型号 额定容量
(KVA)
额定输出电流
(A)
适配电机功率
(KW)
E300-2S0002 0.69 1.8  0.25
E300-2S0004 0.95 2.5 0.4
E300-2S0007 1.7 4.5  0.75
E300-2S0015 2.9 7.5 1.5
E300-2S0022 3.8 10.0 2.2
E300-4T0007 1.6 2.5  0.75
E300-4T0015 2.8 4.2 1.5
E300-4T0022 3.6 5.5        2.2
   E300-4T0037 5.6 8.5        3.7
产品系列号
E300
小功率
通用型变频器
电压等级
4
2
380V
220V 适配电机功率
（KW）
0002
0004
0007
0015
0022
0037
0.2
0.4
0.7
1.5
2.2
3.7
电源相数
T
S
三相
单相
E300- 4  T  0007  (B)
派生产品型号
B 带制动单元及
RS485 通信
产品介绍
         E300 系列小功率通用型变频器
2
适用机型：E300-2S0002/
E300-2S0004
1.3. 产品外观及各部件名称说明
1.3.1. Ⅰ类变频器外观
1.4. 产品技术指标及规格
E300 系列的功率等级范围：2S0002 ~2S0022 及 4T0007 ~4T0037。
E300 系列技术指标及典型功能：
输
入